檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6356638

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市善化區善化國民小學

發文日期：中華民國105年2月23日

發文字號：南市教安(二)字第1050102207D號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0102207DA0C_ATTCH1.odt、0102207DA0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本市104學年度健康促進學校「健康心視界」微電影

比賽實施計畫1份(如附件)，請查照。

說明：

一、參加對象：

(一)公私立國小、國中之學生組隊參加。

(二)本市公立國小36班（含）以上，國中24班(含)以上學校

請務必組隊參加，其餘學校歡迎踴躍參加。

二、收件日期:105年5月27日(星期五)截止。

三、收件地點：本市將軍區漚汪國小學務處(學校地址：725臺

南市將軍區長榮里4號)，信封上請註明參加「健康心視界

」微電影徵選比賽。

四、繳件明細：

(一)參賽光碟一式3份：光碟上請註明參賽學校及作品名稱

，光碟應內含作品影片檔、劇本及參賽報名表電子檔。

(二)參賽報名表紙本1份。

(三)「健康心視界」微電影徵選活動【著作財產授權使用同

意書】1份。

6

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、作品內容可擇健康促進學校六大必選議題(視力保健、健

康體位、口腔衛生、菸害防制、全民健保-含正確用藥、性

教育-含愛滋病防治)任一議題創作。

六、本案相關參賽規定請詳閱實施計畫，並請鼓勵學生踴躍參

賽。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局學輔校安科 2016-02-24
09:32:23